１

关于杨瑞等同志职务任免的通知

各单位、各部门：

经校党委 2020 年 12 月 9日会议研究决定：

杨瑞同志任校长办公室副主任（试用期 1年）；

郭富庭同志任新闻中心副主任（试用期 1年）；

杨小江同志任学生处副处长（试用期 1 年）

冯东同志任英语教育学院副院长（试用期 1年）；

刘一静同志任英语教育学院副院长（兼，试用期 1 年）；

王丹同志任中国语言文学学院副院长（兼，试用期 1年）；

王娟同志任重点科研基地管理中心行政副主任兼科研处副处

西外发〔2020〕177 号

—２—

长（试用期 1年）。

以上同志原任职务同时免去。

特此通知。

西安外国语大学

2020 年 12 月 18 日

（全文公开）

抄送：校党政领导，档（1）。

西安外国语大学党委办公室·校长办公室 2020年 12月 18日印发